Директору МАОУ «СОШ №17»

Е.В. Ивановой

____________________________
(Ф.И.О.)

____________________________
____________________________

(адрес места проживания)

____________________________
(контактный телефон)

заявление

Прошу зачислить в детский оздоровительный лагерь МАОУ «СОШ № 17»  моего (мою) сына (дочь) (Ф.И.О.,
дата рождения, класс)

_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________
с 02.06.2025 по 30.06.2025 г.

«_____»____________2025 г.             _____________    ________________
          (подпись) (расшифровка подписи)

(Не) даю разрешение моему ребёнку ходить самостоятельно в лагерь и обратно. Ответственность за

жизнь и здоровье ребёнка во время следования в лагерь и обратно возлагаю на себя. С правилами

работы и поведения детей в лагере ознакомлен (а).

«_____»____________2025 г.              _____________    ________________
          (подпись) (расшифровка подписи)

Директору МАОУ «СОШ №17»

Е.В. Ивановой

____________________________
(Ф.И.О.)

____________________________

____________________________
(адрес места проживания)

____________________________
(контактный телефон)

заявление

Прошу зачислить в детский оздоровительный лагерь МАОУ «СОШ № 17» моего (мою) сына (дочь) (Ф.И.О.,

дата рождения, класс)

_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________
с 02.06.2025 по 30.06.2025 г.

«_____»____________2025  г.             _____________    ________________
          (подпись) (расшифровка подписи)

 (Не) даю разрешение моему ребёнку ходить самостоятельно в лагерь и обратно. Ответственность за

жизнь и здоровье ребёнка во время следования в лагерь и обратно возлагаю на себя. С правилами

работы и поведения детей в лагере ознакомлен (а).

«_____»____________2025  г.              _____________    ________________
          (подпись) (расшифровка подписи)

Директору МАОУ «СОШ №17»
Е.В. Ивановой

____________________________
(Ф.И.О.)

____________________________

____________________________
(адрес места проживания)

____________________________
(контактный телефон)

заявление

Прошу зачислить в детский оздоровительный лагерь МАОУ «СОШ № 17»  моего (мою) сына (дочь) (Ф.И.О.,

дата рождения, класс)
_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

с 02.06.2025 по 30.06.2025 г.

«_____»____________2025 г.             _____________    ________________
          (подпись) (расшифровка подписи)

(Не) даю разрешение моему ребёнку ходить самостоятельно в лагерь и обратно. Ответственность за

жизнь и здоровье ребёнка во время следования в лагерь и обратно возлагаю на себя. С правилами

работы и поведения детей в лагере ознакомлен (а).

«_____»____________2025 г.              _____________    ________________
          (подпись) (расшифровка подписи)